
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ 

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА» 
 

ул.Республики, 54, Ямало-Ненецкий автономный округ,  г.Салехард, 629008, телефон (34922) 3-10-94, 

4-79-71, факс  (34922) 3-10-94  ОГРН 1108900000440, ИНН /КПП 8901024202,  890101001 

ОКАТО 71171000000, ice-salekhard@yandex.ru 

 

 

П Р И К А З 
17 января 2024 года        № 01-К 

г. Салехард 
 

 

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по виду 

спорта «Фигурное катание на коньках» 

 

В соответствии с разделом III Положения о спортивных судьях, 

утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 

февраля 2017 года № 134 и выполнением условий присвоения и 

подтверждения квалификационных категорий спортивным судьям.  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 

третьей категории»  по виду спорта «фигурное катание на коньках сроком на 

один год с 26 января 2024 года спортивному судье: 

- Татаурова Ольга Сергеевна  город Тарко-Сале 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: представление, карточка учета судейской деятельности   

 

 

Исполнительный  

Директор РОО «ФФКК ЯНАО»                                  В.А. Агафонова 

 

 

 

 

 

 




